
Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

MalcantonMarcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsu 
 

Decreto del Direttore del Dipartimento 

 
Dipartimento di Studi Umanistici 
segreteria.dsu@unive.it 

Oggetto: Fondazione Università Ca’ Foscari Venezia ( C.F./ P.Iva 03387580271) – attività 
ai sensi della Convenzione Quadro rep. n. 734/2020 del 25/05/2020 - edizione 
digitale Open Access della rivista “Transcript-Traduzione e scrittura nel 
Medioevo europeo” n. 1-2-2022, richiesta dal prof. Antonio Montefusco 

                          Liquidazione Fattura n. 174/E del 19/12/2022 
PROGETTI CONTABILI:  

SU.ADIREBURGI 

                          SU.ERC.BIFLOW 

CUP: H72I15000870006  

 

 
 
  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, con particolare 
riferimento all’art. 29 in materia di “Liquidazione della spesa e conservazione della 
documentazione di spesa”;  

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici rep. 1927/2022, Prot n. 
142661 del 13/12/2022 per affidamento diretto a Fondazione Università Ca’ Foscari 
Venezia – attività ai sensi della Convenzione Quadro rep. n. 734/2020 del 
25/05/2020, per servizio di pubblicazione dell’edizione digitale Open Access della 
rivista “Transcript-Traduzione e scrittura nel Medioevo europeo” n. 1-2-2022, 
richiesta dal prof. Antonio Montefusco, per l’ammontare di euro € 1.800,00+IVA 4%; 

VISTO l’ordine Ugov n.reg. 2254 del 16/12/2022 e la relativa scrittura anticipata n. 
68985/2022 a copertura della spesa di euro 1.872,00; 

ACCERTATA la regolare esecuzione del servizio;  

VISTA la fattura n. 174/E del 19/12/2022, dell’importo di € 1.800,00 +IVA 4% con scadenza 
di pagamento indicata il 19/12/2022 – Ugov n.reg.5426; 

VERIFICATO che le parti hanno stabilito la scadenza del pagamento a 30 giorni dalla data di 
ricevimento della fattura; 

VERIFICATO che la fattura è pervenuta in data 19/12/2022, Prot. n. 0147566 del 19/12/2022 e 
che pertanto la scadenza indicata viene rideterminata alla data del 18/01/2023; 

ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata dal fornitore; 

DICHIARATO  di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 
pagamenti,  

 

 

DECRETA 

Art. 1. La liquidazione della spesa per complessivi € 1.872,00 a saldo della fattura n. 174/E 

del 19/12/2022, secondo quanto di seguito definito: 

  



 
 Dipartimento di Studi Umanistici 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
MalcantonMarcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 

www.unive.it/dsu 

Dipartimento di Studi Umanistici 
segreteria.dsu@unive.it 

Cognome Nome / Rag.Sociale 
FONDAZIONE UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI 
VENEZIA 

C.F.  03387580271 

P.IVA 03387580271 

Importo da pagare 1.872,00 

Di cui imponibile 1.800,00 

Di cui Iva 72,00 (aliquota 4%) 

Modalità di pagamento: conto corrente bancario 

IBAN IT52T0306909606100000100295 

DATA SCADENZA EFFETTIVA FATTURA 18/01/2023 

 

 

Venezia, 

 Il Direttore 
     Prof. Giovanni Vian 

     Visto: la Segretaria 
Dott.ssa Bertazzolo Alessandra 

 
 


		2022-12-21T18:34:49+0100
	IT
	Giovanni Vian




